
Horaires valables	 à compter du 1er septembre 2016

273 Direction

La Maxe > Lycée Cormontaigne > Lycée Fabert 

LàV

Franclonchamps 07h10

La Maxe 07h10

Chenevières 07h11

Pierret 07h11

Centrale 07h15

Fort Moselle (Lycée Cormontaigne) 07h22

Square du Luxembourg (Lycée Fabert) 07h23

République 07h27

Verlaine (Lycée Georges de La Tour) 07h31

Arènes 07h33

Pôle d’Échanges Multimodal 07h35

Vers Lycée Cormontaigne > Lycée Fabert

ALLER
Vaux Mairie 7h40
Val de Metz 7h43

Collège A. Camus 7h50

RETOUR
Mercredi Mercredi LMJV LMJV

Collège A. Camus 11h15 12h10 16h10 17h10
Val de Metz 11h22 12h17 16h17 17h17
Vaux Mairie 11h25 12h20 16h20 17h20

la
 M

os
el

le

A 31

  rue     du    Fort      Gambetta

ru
e 

    
    

   
   

 P
in

cip
al

e

rue

    
    

    
    

    
   d

u   
     

     
     

   T
rou

     
     

    
    

au
x  

    
    

    
   

Se
rp

en
ts

rue           du               Fort                  Gambetta

Pont            de

Thionville

      b
d    d’Alsace

avenue Joffre

 rue    de     Paris

METZ

LA MAXE

273
PEM

273
La Maxe

Franclonchamps

La Maxe

Chenevières

Pierret

Centrale

Verlaine

Pôle
d’Echanges
Multimodal

Arènes

Square du Luxembourg

République

Fort-Moselle

Lycée Fabert et
A. de Méjanès

Campus
Saulcy

Lycée
Cormontaigne

Lycée G. de
la Tour

Lycée
L.Vincent


